
Jarní pozvánka na Benefiční Galavečer V Dubu 2022

Milí přátelé,

dovoluji si vás pozvat na 11. ročník Benefičního Galavečera v Dubu 2022, který se
stal v posledních letech tradičním hudebním setkáním.

Benefiční Galavečer proběhne dne 14. května 2022 od 19:00hod. v kostele
Očišťování Panny Marie v Dubu nad Moravou.

Doufám, že Vám v tomto roce udělá radost vystoupeni vynikající zpěvačky a herečky
Dáš/ Zázvůrkové, v jejímž podání zazní známé šansony paní Hany Hegerové.
Všechny písně bude
doprovázet zvuk velkého
klavirniho křídla, který bude
dubskému

"slušet".

chrámu velice

Večer také doplní prodejní
výstava obrazů a ručně
malovaných šátku úžasné
výtvarnice paní Lenky
Jurečkové.

Stejně jako všechny
předchozí večery pomáhaly,
tak i v tomto roce jsem se
rozhodla rozdělit výtěžek ze vstupného mezi kostel v Dubu nad Moravou a mezi
neziskovou organizaci ZET-MY, která pomáhá zkvalitnit život postiženým dětem a
jejich rodinám.

Předprodej vstupenek bude zahájen koncem března v obvyklých předprodejnich
místech. Květinářství Tovacov - Michaela Hrubá, OU Dub nad Moravou a OU Troubky,
nebo již nyní přes můj email: ib. Jitka. blahova(a>seznam.cz.

Pro připomenuti můžete shlédnout foto z předchozích ročníků na www. jitkablahova. cz

Na setkáni s Vámi se těší

Jitka Bláhová

Pořadatel a producent


